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E série EUR

INVESTICNI POLITIKA

Fond usiluje o dosazeni vynos( prevysujicich referen¢ni hodnotu prostfednictvim pozic, které zaujima a prostfednictvim zmé&n sménnych kurzd. Fond se
snazi vybirat z riznych investi¢nich nastroji s co nejvétsi volnosti, bez odvétvové nebo geografické specificnosti. Sledovanim globalnich ekonomickych
trendd se fond snazi identifikovat stfedni trendy a témata - jako je inflace nebo deflace, globalizace nebo deglobalizace - které mohou hrat dilezitou roli pfi
utvareni pohybll na kapitalovych trzich v investiénim horizontu fondu. Po identifikaci téchto trendi bude fond zaujimat pozice, které v pfipadé jejich
naplnéni nabidnou o¢ekavany vynos. Fond aktivné alokuje penize mezi razné tfidy aktiv (akciové, dluhopisové, dluhové a komoditni trhy) a také v ramci
kazdé tfidy aktiv podle toho, ktera aktiva nebo tfidy aktiv budou s nejvétsi pravdépodobnosti tézit z identifikovanych ekonomickych trendd. Fond muze
vyuzivat kombinace stfedné a dlouhodobé pusobicich trendl v riznych aktivech k nakupu akcii, dluhopisu a jinych cennych papirQ, zaujimat dlouhé nebo
kratké pozice v burzovné obchodovanych nebo mimoburzovnich futures a uzavirat opéni smlouvy. Fond proto mize podstupovat Urokové riziko, ménové
riziko, uvérové riziko a riziko akciového trhu. Spravce fondu pouziva nastroje fundamentaini a technické analyzy k vybéru investi¢nich nastroji a Upravé
jejich vah. Kombinuji se takovym zplsobem, aby fond mél pfi pfiméfeném podstupovani rizika a vhodné diverzifikaci moznost a rozsah dosahovat vynosu
prevySujicich referenéni hodnotu. Fond si neuréuje zemi, region nebo odvétvi jako cil svych investic a jeho vyhled je globalni. Fond muze mit pfilezitostné
vyznamné nezajiSténé nebo jinymi ménami podminéné expozice. Fond mize rovnéz zaujimat pakové nebo Cisté kratké pozice (short), a to v ramci
zakonem stanovenych limitd.

PREHLED TRHU

rychle utlumila nadSeni. Slabé ekonomické udaje nepodpofily lednové snizeni Urokovych sazeb. V pfipadé trvalé deflace muaze pfijit uvolnéni, ale
pravdépodobné se s nim nebudou spéchat. Firemni reporty jsou rozporuplné: vyrobci sportovnich potfeb trpéli slabosti ¢inské ekonomiky, logistické
spolecnosti profitovaly ze snizovani nakladu, a stavitelé bytd stale ¢eli vyzvam. V obdobi Vanoc i letos dominovali akcie spole¢nosti s malou kapitalizaci
nad témi vétSimi, index Russell 2000 v prosinci vyrazné prekonal index S&P 500. Vynosy dluhopist zlstaly stabilni a Udaje o jadrové inflaci mohou
potvrdit deflaéni trend. Investofi nyni vnimaji pfecenéni Al jako nejvétsi riziko pro pfisti rok, zatimco mezi velkymi jmény pokracuje ostra konkurence.
Eurozona v prosinci vykazovala znamky stagnace a navzdory stabilizaci miry inflace zdstaval rdst slaby. Balicek EU na financovani Ukrajiny se realizoval
ve formé spole¢ného Uvéru, coz mize pfinést kratkodobou stabilitu v sousednim konfliktu. Vynosy dluhopist jsou stabilni a euro si drzi svou pozici vici
dolaru. Trhy jsou opatrné, ekonomiku drzi nad vodou sluzby, zpracovatelsky primysl je v recesi, zatimco analytici vidi potencial pro pfisti rok v relativné
levném bankovnim sektoru.

Fond skoncil mésic prosinec s kladnym vynosem. V poslednim mésici roku si dobfe vedly jak akciové, tak i komoditni trhy. Nejvétsi pozitivni pfinos mély
long pozice v médi a zlaté. Z alokace akcii stoji za zminku pozitivni vynos Spanélského trhu, zatimco americké energetické spolec¢nosti uzavrely mésic
slabym vykonem. Na zacatku mésice jsme spiSe snizili riziko na akciové strané, na konci mésice jsme se vS8ak znovu zaméfili na evropsky trh a riziko
jsme opét zvysili. Pokracovali jsme ve zvySovani expozice fondu v sektoru nemovitosti a na trhu komodit jsme na konci roku snizili expozici v drahych
kovech.

OBECNE INFORMACE STRUKTURA AKTIV FONDU

Spravce fondu: VIG Asset Management Hungary

Typ prostfedku

Spravce: Erste Bank Hungary Zrt. Kolektivni cenné papiry 39,38 %
Hlavni distributor: VIG Asset Management Hungary Statni dluhopisy 16,24 %
0, 2 . .
Referenéni index Fondu je 107(1/? ESTR Compounded Index + Korporatni dluhopisy 10,79 %
' Statni pokladniéni poukazky 9,91 %
Kod ISIN: HUO0000714274
Madarské akcie 9,07 %
Zalozeni: 12/18/2014
Mezinarodni akcie 8,14 %
Ména: EUR s oy
Hotovost, bézny ucet 9,57 %
Cista hodnota aktiv celého fondu: 21 554 799 107 HUF Zévazky 379 %
Cista hodnota aktiv fady E: 5280 557 EUR Pohledévky 1,30 %
Cista hodnota aktiv na jeden list: 0,979358 EUR Hodnota otevienych derivatovych pozic -0,60 %
DISTRIBUTORI celkem 100,00 %
CIB BANK ZRT, Concorde Securities Ltd., Conseq Investment Derivatové produkty 72,22 %
Management, a.s., Equilor Befektetési Zrt, Erste Investment Plc., MBH " L. o
Befektetési Bank Zrt, OTP Bank Nyrt., Raiffeisen Bank cPlc., SPB Cista korekcni paka 109,57 %

Befektetési Zrt., VIG Investment Fund Management Hungary

NAVRHOVANY MINIMALNI INVESTICNi HORIZONT

Aktiva s podilem vy$Sim nez 10 %

Invesco Bloomberg Commodity UCITS ETF
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VYKONNOST ZA UVEDENE OBDOBI

Casovy ramec Vynos (%)
YTD 7,07 %
Od zalozeni (p.a.) -0,19 %
1 mésic 0,49 %
3 mésice 2,99 %
2025 7,07 %
2024 1,71 %
2023 0,41 %
2022 3,24 %
2021 9,30 %
2020 2,14 %
2019 8,20 %
2018 -7,98 %
2017 -1,52 %
2016 -8,82 %
2015 -13,06 %

10 NEJVETSICH POzIC

Typ prostfedku

Benchmark
3,99 %
1,09 %
0,33 %
0,93 %
3,99 %
4,10 %
0,00 %
0,70 %

-0,60 %
0,41 %
0,23 %
0,31 %
0,20 %
1,22 %

1,50 %
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OJ HODNOTY ZA UVEDENE OBDOBI

Cista hodnota aktiv na jeden list, 12/18/2014 - 12/31/2025

0,9
0,8
0,7
0,6

0,5

01/01/2015 01/01/2019 01/01/2023

UKAZATELE RIZIK
Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zakladé 1 roku

Rocni rozpéti benchmarku vypoétené z tydennich vynosu-
na zakladé 1 roku

Ro¢ni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zékladé 3 let

Ro¢ni rozpéti fondu vypoctené z tydennich vynosG- na
zakladé 5 let

WAM (vazena primérna splatnost)

WAL (vaZena prumérna Zivotnost)

4,50 %
0,09 %
3,15 %

4,14 %

0,66 roku
0,72 roku

Invesco Bloomberg Commodity UCITS ETF
US T-BILL 03/12/26

USD/HUF 26.01.08 Forward Sell
MNB260108

FRTR 2,5% 09/24/26

TII 0 1/8 01/15/30

iShares Diversified Commaodity Swap UCITS ETF

Lyxor MSCI Emerging Markets Ex China UCITS ETF
COPPER FUTURE  Mar26 Buy
Shopper Park Plus Térzsrészvény

Pravni prohlaseni

Investi¢ni fond
zero coupon
derivat

zero coupon
urocené
urocené
Investiéni fond

Investi¢ni fond
derivat
Akcie

Partner / vydavatel Platnost

Invesco Bloomberg Commodity UCITS ETF

USA 03/12/2026
OTP Bank 01/08/2026
Madarska centralni banka 01/08/2026
Francouzska republika 09/24/2026
USA 01/15/2030

iShares Diversified Commodity Swap UCITS
ETF

Lyxor MSCI EM Ex China UCITS ETF
Erste Bef. Hun 03/27/2026
Shopper Park Plus Nyrt.

17,14 %
8,78 %
8,38 %
8,34 %
7,22 %
6,04 %

3,95 %

3,55 %
3,03 %
2,97 %

Tento dokument predstavuje zpravu o portfoliu vyzadovanou Kbftv, kterd obsahuje prezentaci aktiv fondu podle typu investi¢nich aktiv v portfoliu a dal$ich kategorii podrobné popsanych v jeho investiéni
politice na zakladé posledni ¢isté hodnoty aktiv za dany mésic, seznam aktiv (emitentl) predstavujicich vice nez 10 % portfolia, celkovou Eistou hodnotu aktiv fondu a ¢istou hodnotu aktiv na jeden podilovy
list. Upozorfiujeme investory, Zze vykonnost minulych obdobich neni zarukou budouci vykonnosti. Uvedené vynosy nezohledriuji pfislusné dané a poplatky, naklady na distribuci a provize, poplatky za vedeni
uctu a dalsi naklady spojené s vedenim podilovych listli. Informace obsazené ve zpravé o portfoliu maji pouze informativni charakter a nepredstavuji doporuéeni ani investiéni poradenstvi. Prosim, seznamte
se s Kligovymi informacemi pro investory, Prospektem a Radem fizeni Fondu, které jsou k dispozici na distribuénich mistech Fondu a na internetovych strankach spole&nosti VIG Fund Management, abyste
porozuméli rizikim spojenym s Fondem a mohli uginit kompetentni investiéni rozhodnuti. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1085 Budapest, Ull6i Gt 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig |



www.vigam.hu



